
      
      Jump to navigation
    

       



  

  

    

              [image: Domů]
      
      
            

        
    

        EKS je drž...

    
  » Jsme držiteli Národní ceny kariérového poradenství za rok 2012,2013,2014 a 2017






        Eks je vzdělá...

    
  »EKS je vzdělávací organizace akreditovaná při MŠMT a MPSV






        EKS je členskou..

    
  »EKS je členskou organizací People Management Fora






        Jazyky

    
  [image: ]

[image: ]




  


    
 

  
  

      
       Cesta ke spokojené práci

    

    
    

  fb

  Instagram

  LinkedIn

  Youtube



    
                  
                    Kurzy a kariérové poradenství

                                          


      
  
        
  
  
      
      
  
    
    
  
  
    
          http://ekskurzy.cz/
  
  
          [image: ]
  
  
          
  
  
          1  








          
        
  
  
    
    1  







      

      

    

  
  
  
  
  
  





        
  
  
      
        
    

      
                    Pomozte nám zjistit, co ovlivňuje kariérní volbu u mladých lidí

            
              
                    01.11.2019   Marie Burdová        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Jste rodičem dítěte ve věku 13 – 16 let nebo jste kariérovým poradcem na škole? Vyplňte nám prosím vy nebo vaše dítě dotazník pro výzkum na téma kariérní volby. Jste-li učitelem, budeme rádi, když se dotazník dostane k vašim žákům/studentům, např. v rámci kariérového poradenství na škole. 





  	Číst dál Pomozte nám zjistit, co ovlivňuje kariérní volbu u mladých lidí


  

  

  
    

      
                    Otevíráme bezplatné kurzy pro migranty a migrantky

            
              
                    09.10.2019   Marie Burdová        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Jste cizinec nebo cizinka? Chcete si najít odpovídající zaměstnání a zároveň toužíte po tom plně se zapojit do místní komunity? Potřebujete nejdřív zlepšit svou úroveň češtiny a získat potřebnou jistotu a sebevědomí? Vyberte si z některých z našich kurzů pro cizince, které vám pomohou být úspěšnější a spokojenější v pracovním i osobním životě.





  	Číst dál Otevíráme bezplatné kurzy pro migranty a migrantky


  

  

  
    

      
                    Ohlédnutí za seminářem "Jak být spokojeným kariérovým poradcem"

            
              
                    30.11.2018   Kamila Kačmáčková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

V kariérovém poradenství existuje spousta různých účinných technik, jak pracovat s klienty. Tyto techniky se různě vyučují a je na ně kladen veliký důraz. Často se ale zapomíná na důležitý fakt. A to ten, že nejhlavnějším článkem v celém poradenství je poradce sám. Jeho klid a pohoda jsou proto klíčové aspekty pro úspěšné poradenství.





  	Číst dál Ohlédnutí za seminářem "Jak být spokojeným kariérovým poradcem"


  

  

  
    

      
                    Zážitkový seminář: Jak být spokojeným kariérovým poradcem

            
              
                    19.09.2018   Kamila Kačmáčková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Poznáte kariérového poradce na první pohled? A poznáte na první pohled spokojeného kariérového poradce? V čem tkví tajemství profesionálů z pomáhajících profesí, kteří jsou ve svém oboru dlouhodobě úspěšní, výkonní, kreativní a přitom spokojení s dostatkem energie na volnočasové aktivity. Jak to zařídit, aby vás práce uspokojovala i v dlouhodobém horizontu? Kdo poradí poradcům?

 

 





  	Číst dál Zážitkový seminář: Jak být spokojeným kariérovým poradcem


  

  

  
    

      
                    Již dva roky podporujeme rozvoj žen v regionech

            
              
                    25.06.2018   Kamila Kačmáčková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Projekt “Cesta za sebedůvěrou” se pomalu chýlí ke konci a tak nastal čas na ohlédnutí. Ve školícím středisku v Litomyšli se sešlo celkem 26 účastnic projektu - akčních žen, jak z Nového Města na Moravě a ze Dvora Králové nad Labem a okolí.Téma tohoto evaluačního semináře se neslo v duchu příběhů. Pro účastnice byl připraven program, který obsahoval jak kreativní workshopy, tak prostor pro vzájemné sdílení příběhů mezi samotnými účastnicemi. 





  	Číst dál Již dva roky podporujeme rozvoj žen v regionech


  

  

  
    

      
                    Ženy na cestě změny - z pohledu lektorky

            
              
                    25.06.2018   Kamila Kačmáčková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Na svých seminářích komunikačních a sociálních dovedností často potkávám velmi silné ženy. Ženy zvídavé a zároveň odvážné vydat se do naprosto neznámého území. Ono to není jen tak začít uvažovat a formulovat své myšlenky jinak, než jak jsme byli celý život zvyklí. Jak jsme byli naučení. Přitom sami ani nevíme, kdy jsme se vlastně naučili myslet. Kdo všechno nás učil myslet a komunikovat. Ve škole žádný takový předmět nebyl… 





  	Číst dál Ženy na cestě změny - z pohledu lektorky


  

  

  
    

      
                    Proč doporučujeme sebezkušenostní aktivity?

            
              
                    09.01.2018   Kamila Kačmáčková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  


	Kariérové poradenství má mnoho podob, už jsme si zvykli, že kromě klasické pomoci při psaní CV, přípravy na pohovor či podpoře při výběru školy, se setkáváme s kreativními postupy ve skupinových


	i individuálních poradenských aktivitách. radci často pro svoji práci hledají inspiraci ve vzdělávání, dramatické výchově či psychoterapii. Z posledně zmiňované oblasti přichází zejména tzv. sebezkušenostní aktivity. Názor na ně bývá mezi experty z praxe rozporuplný. Patří tyto aktivity do kariérového poradenství? A pokud ano, co je důvodem pro jejich zařazování a kde jsou limity tohoto přístupu?


	 





  	Číst dál Proč doporučujeme sebezkušenostní aktivity?


  

  

  
    

      
                    Sebedůvěru žen ve Dvoře Králové a okolí můžeme vidět

            
              
                    19.12.2017   Kamila Kačmáčková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Rádi bychom Vám představili, co se tento rok událo a na co se můžete těšit v novém roce. Cesta za sebedůvěrou je projekt, kde se ženy zaměřují na svůj osobní rozvoj. Za vedení lektorek se soustředí na svůj rozvoj, od hledání ztraceného sebevědomí, přes prohlubování měkkých dovedností, až po vytváření lokální komunity a prosazování jejich zájmů.





  	Číst dál Sebedůvěru žen ve Dvoře Králové a okolí můžeme vidět


  

  

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  

    


    
            

        
    

      
  	Publikace
	Kurzy pro ženy
	Kariérový koučink
	Kurzy pro kariérové poradce
	Kurzy softskills pro každého
	Školení na míru pro organizace




  


    


    
          
          
    

        Levé menu

    
  	Aktuality
	O EKS	Kdo jsme
	Co nabízíme
	Tým
	Lektorský tým
	Jak pracujeme
	Reference
	Výroční zprávy


	Kurzy	Projektové kurzy
	Kurzy pro ženy


	Projekty	 Bez předsudků k povolání
	50+ důvodů zůstat v práci
	Objevit zelené poradenství
	Zelené vzdělávání
	Škola - místo inspirace
	Archiv projektů


	Naše výstupy
	Kontakt




  
          
    

      
  
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 












  
      
    
  


  

    
    

        Levé menu v patičce

    
  	Kontakty EKS © 2013
	Prohlášení o ochraně osobních údajů






        Prave menu v patičce

    
  	O EKS
	Aktivity
	Publikace
	Fotogalerie






        Text v patičce

    
  
	EKS, sídlo a adresa kanceláře:  Bubenská 47, Praha 7, 170 00, tel: +420 774 454 559, e-mail:info@ekscr.cz 


	 




  
  




  